7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018     №  37                                                                                   с. Гонохово

	О внесении изменения в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 33 «О бюджете муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Гоноховского сельского Совета депутатов  от 22.12.2017 № 33 «О бюджете муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 статьи 8 изложить в новой редакции:
«1.Внутренние заимствования муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района на  2018 год не осуществлять».
2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Деревягин С.Н.)

Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева